
+ 1       

    ０+￥ 

私も芦ノ湖へ足が向いてしまう人間ですので当然のことながら釣行計画 

 

 

 

 

 

 

りんお 

センターだより 119 号 

号 

 

号 

―おしらせ ― 

◇卒後臨床専攻コース生の研修がスタート！ 

 今年度も、この春卒業した鍼灸マッサージ師の卵達 9 名が、当センターにて研修を 

スタートしました。施術見学等お願いをさせていただくことがございます。                   

ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

◇太極拳教室 やってます♪ ◇ 

毎週 月・土曜日 15:00～16：30 東海医療学園専門学校 3 階実技室 

 入会金：￥6000 ／年会費：￥6000(保険加入料) ／受講料：熱海在住および勤務の方￥4000 

 ～健康、美容に、究極の養生法！力を使わず相手を制する護身術☆ 詳細は受付まで…。 

 

 

 

 

 

東海医療学園総合臨床センター 

    TEL:0557-86-3000 

 

2018.5 月 

 

 

新スタッフが仲間入りしました！ 

 

 
      

 

 

 

 

 

 

はじめまして、4 月から非常勤として勤務し

ます「原真也」と申します。1 年間の卒後研

修を経てようやくスタート地点に立てた感じ

です。現場一年生として、ひとつひとつを丁

寧に、謙虚に取り組んで行きたいと思います。

幸い熟練の先生方がいらっしゃるので、沢山

質問をして、ひとつの治療の形を作って行き

たいです。どうぞよろしくお願いします。 

 

     原 真也 

    担当：金曜 

 

 

【5 月休診日】 

3 日、4 日、5 日、6 日（ゴールデン W）、13 日、20 日、27 日 
 

 

 

こんにちは。4 月から火曜日を担当する辻

田美夏です。出身は群馬県です。 

家族の健康を支えたいという思いから鍼灸

あん摩マッサージ指圧師になりました。 

皆様の症状が改善され、笑顔になれるお手

伝いをしていきます。どうぞ宜しくお願い

致します。 

辻田 美夏 

    担当：火曜  

今年度 4 月から非常勤として月曜日担当の

「磯野  佑太」と申します。生まれも育ち

も富士宮です。他の曜日は静岡市で訪問マ

ッサージをしています。皆様の健康のお手

伝いをさせていただきます。どうぞ宜しく

お願い致します。 

 

    磯野 佑太 

    担当：月曜 

 

 

 

 

 

はじめまして、4 月より月曜日と隔週の火

曜日の担当します「風岡 理恵」と申します。 

スキューバダイビングと海外旅行と猫が大

好きです。好きなことを楽しむためには、

いつまでも健康で元気でいたいと思いまし

た！皆様がいつまでも元気でいられるよう

お手伝いしていきます。どうぞよろしくお

願いします。 

    風岡 理恵  

 担当：月・火（隔週） 

 

 

 

 

 


